
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Oddělení právní 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 

IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  

 

ZE DNE:  

  
Č. J.: 16446/2025/VeCh 

SPIS. ZN.: PRAV-2613/2025 

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Mgr. Veronika Chromíková / PRAV 

TELEFON: 556 879 749 

E-MAIL: veronika.chromikova@koprivnice.cz 

  
DATUM: 17.02.2025 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel uvádí, že v důsledku omylu došlo k zveřejnění projektantem vyplněné části 
rozpočtu - NÁŠLAPNÉ VRSTVY, AKUST. PODHLEDY, VÝMALBA A VÝMĚNA ZASKLENÍ 
MŠ A ZŠ.17.LISTOPADU. 
 
K tomuto omylu došlo při vkládání Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 dne 
12.2.2025. 
 
Zadavatel tak pro větší míru transparentnosti a dodržení zásady zákazu diskriminace 
sděluje všem potenciálním účastníkům  tuto skutečnost, která však, protože výše uvedený 
rozpočet je dostupný veřejně, nemá dopad na zadávací řízení. 
 
 
Za zadavatele 
 
Mgr. Veronika Chromíková 
vedoucí oddělení právního 
 

Název zakázky: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb 

 

Zadavatel: Město Kopřivnice 

sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21  Kopřivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

Druh veřejné 
zakázky: 

Stavební práce 

Režim veřejné 
zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.koprivnice.cz/ 

https://zakazky.koprivnice.cz/

		2025-02-17T14:37:58+0100


	



